

**LORDS ISHWAR HOTELS LIMITED**

Reg. Off: Hotel Revival, Near Sayaji Garden, Kalaghadra Chowk,  
University Road, Baroda, Gujarat 390002. Tel: 0265 3013545,  
Fax: 0265 2792026, CIN: L55100GJ1985PLC008264  
E-mail: info@lordsishwar.com, Web site: www.lordsishwar.com

**NOTICE OF BOARD MEETING**

Pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, the 12<sup>th</sup> November, 2016 at 03.00 p.m. at A-1, Manish Kaveri, Building No.18, Manish Kaveri, J. P. Road, Andheri (W), Mumbai - 400 053, Maharashtra to consider and approve, along with other businesses, the Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Half Year ended 30<sup>th</sup> September, 2016. The information in this Notice is also available on the Company's website www.lordsishwar.com & on the website of BSE Ltd at www.bseindia.com

For LORDS ISHWAR HOTELS LIMITED

Sd/

Ranjit Kumar Singh  
Company Secretary

Place: Vadodara

Date: 28<sup>th</sup> October, 2016

(A24381)

અમદાવાદ, શનિવાર, તા. ૨૯ ઓક્ટોબર, ૨૦૧૬

**લોર્ડ્સ ઇશ્વર હોટેલ્સ લીમિટેડ**

રજી. ઓ. હોટેલ રિવાઇવલ, સયાજી ગાર્ડન પાર્ક, કોલાઘાટા ચોક,  
યુનિવર્સિટી રોડ, વડોદરા, ગુજરાત ૩૯૦૦૦૨  
ટેલિ: ૦૨૬૫ ૩૦૧૩૫૪૫, ફેક્સ: ૦૨૬૫ ૨૭૯૨૦૨૬,  
CIN: L55100GJ1985PLC008264  
ઈમેલ: info@lordsishwar.com, વેબ: www.lordsishwar.com

**બોર્ડ મીટિંગની નોટીસ**

શેની (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિસ્કાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૨૯ અને ૪૭ ના સંદર્ભે આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સની મિટિંગ શનિવાર, તા ૧૨મી નવેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ બપોરે ૩.૦૦ વાગ્યે, એ-૧, મનિષ કાવેરી, વિલિડિંગ નં. ૧૮, મનીષ નગર, જી. પી. રોડ, અંધેરી (પ), મહારાષ્ટ્ર ખાતે યોજાનાર છે, તેમાં કંપનીના અન્ય ધંધા સહિત, તા ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ પૂરા થયેલ ત્રિમાસિક અને અર્ધવાર્ષિક સમગ્ર માટેના અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોની વિચારણા કરીને તેને બહુમતી આપવામાં આવશે. આ નોટિસમાં આપેલ માહિતી કંપનીની વેબસાઇટ www.lordsishwar.com અને બીએસઈની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

લોર્ડ્સ ઇશ્વર હોટેલ્સ લીમિટેડ વતી,

સહી  
રણજીત કુમાર સિંઘ

સ્થળ : વડોદરા

તારીખ : ૨૮ ઓક્ટોબર, ૨૦૧૬

કંપની સેક્રેટરી  
(અરજી ૩૮૧)